BARIS 52 LED P GK 1145MM 1700LM 840 IP44/IP20 | CL. PLX
CERNA 16W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

. Zapusténé svitidlo klasickych rozmérd a moderniho designu uréené k instalaci do
Stupen tésnosti: IP44/1P20 sadrokartonovych podhledd. Konstrukce svitidla umoziiuje instalaci do strop(i s
dvouulroviiovym kfizovym rastrem bez poruseni hlavnich (hornich) profild.
Umoznuje to vhodné zvolend vyska profilu svitidla, snizend na 37 mm, a
samostatna krabice pro napdjeci zdroj, kterou Ize umistit vedle svitidla. Svitidlo je
nabizeno ve (¢tyfech délkdch s moznosti kombinace do fady s konstantnim

« . P %o pomérem svételného toku z elektroméru (systém je k dispozici na vyzadani).

Svételny tok svitidla [Im]*: 1700 Téleso svitidla je vyrobeno z eloxovaného hlinikového profilu v Sedé barvé nebo z

hlinikového profilu lakovaného bilou nebo cernou barvou (jiné barvy jsou k

Teplota barvy [K]: 4000 dispozici na vyzadani). Opticky systém je v podobé vyhrazeného pruzného

opélového difuzoru rovnomérné osvétlujiciho svitidlo, s prizmatickym difuzorem

PRM nebo se zaluzii spliujici pfisné pozadavky na oslnéni UGR<19. Svitidlo se

Energetické trida: E dodéva s kompletnim montdznim systémem pro rychlou a snadnou instalaci do
sadrokartonovych podhledd.

Jmenovity vykon svitidla [W]*: 16

Material karoserie: hlinik
Barva téla: cernd APLIKACE
Material difuzoru: PC Svitidlo je uréeno pro vnitini pouziti. Pouzivd se jako zdroj hlavniho svétla a je
vhodné pro kancelaiskou préci vyzadujici soustfedéni zraku. Klasicky design,
energeticky Usporné LED moduly a moznost spoluprdce s externimi systémy fizeni
Typ difuzoru: OPAL osvétleni ve standardu DALl predurcuji svitidlo k pouziti v modernich
kanceldfskych budovach tfidy A+, se zvldstnim zietelem na reprezentativni
zapusténé do mistnosti, konferen¢ni sély, chodby a vSude tam, kde je vyzadovéno nizké oslnéni
iy s . . /neb ké kryti IP44 du.
Montézni verze: sadrokartonovych a/nebo vysoke kryti IP44 zespodu
podhledt
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PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Vyménitelny svételny modul:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

927096
5905963927096
16

1700
220-240
50-60
107

E

|

4000

80

3
109000
69000
34000
ano

PC

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Cista hmotnost [kg]:
Odolnost proti narazu:
Provozni teplota [°C]:
Certifikat CE:

Atest PZH:

Manual:
Environmentalni deklarace (EPD):
Kategorie pouziti:

Plik LDT:
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cernd
37/69/1145
1P44/1P20

zapusténé do sadrokartonovych
podhledd
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Datum vytvoreni karty: 16 prosinec 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.: 235/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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